令和７年９月吉日

活き活き倶楽部関西の皆様へ

                                 活 き 活 き 倶 楽 部

                                 代表幹事 長嶺堅二郎

第４２回 活き活き倶楽部 関西 開催のご案内

拝啓 仲秋の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は当会に何かと

ご協力いただき有難うございます。

 前回は４月４日に開催し、５２名(内初参加１３ 名)の方にご参加いただき、活発に交流することがで

きました。参加の皆様からや雰囲気も良く、楽しく紹介や情報交換ができたとおっしゃっていただき盛

会でした。

今回も皆様のお役にたつセミナーや商品・事業紹介、参加者全員の自己紹介・ＰＲ・近況報告を行っ

ていただき、楽しい交流の場にしたいと思っています。

お一人ずつの自己紹介タイムは、短時間でアピールできるよう、皆様のプロフィールを投影しお話を

していただきます。今回初めてご参加の方、まだ作成しておられない方は、プロフィール用フォームで

作成し、事務局へお送りください。（次ページ下段に詳細記載）

皆様にお会いできますこと楽しみにしております。

敬具

－ 記 －

〇 日時      令和７年１０月２７日（月） １８時～２１時

〇 場所      ホテル京阪京橋グランデ 7階 かがやきの間 大阪市都島区東野田町 2 丁目 1-38

                ＪＲ環状線・京橋駅すぐ、京阪電車・京橋駅直結

             https://www.hotelkeihan.co.jp/kyobashi/

〇 参加      活き活き倶楽部 会員 ６０名様(先着順)

○ 会費      ８，０００円（飲み物・食事付き）事前振り込み

○ スケジュール  ご挨拶

活き活き俱楽部        代表幹事   長嶺  堅二郎

           （株）高齢者住宅新聞社    代表取締役  網谷 敏数 様

        セミナー

             「企業における介護者支援について」

               （一社）らふ 理事  柴本 美佐代 様

商品紹介

            ・「いつでもワンチャン」介護現場に特化した MR(複合現実)アニマルセラピー

               レメディ・アンド・カンパニー(株)未来事業創造本部 土屋 侑子 様

            ・「消臭フィトンチッドのご紹介」

               フィトンチッドジャパン(株) 遠藤 寛顧問 様

          事業紹介

             ・「住宅型有料老人ホーム サニープレイス京都八幡  開設ご紹介」

(株)ＬＩＬＹ サニープレイス京都八幡 施設長 黒岩 徹也 様

          交流＆参加者全員の自己紹介・近況報告・ＰＲ(１分間／人)

 記念撮影

https://www.bing.com/ck/a?!&&p=47dbfa28610c67c1JmltdHM9MTY5OTc0NzIwMCZpZ3VpZD0xMDIxZGExNS03OGY4LTY5NjctMzVlYS1jODcwNzk3MzY4MzMmaW5zaWQ9NTk0NQ&ptn=3&ver=2&hsh=3&fclid=1021da15-78f8-6967-35ea-c87079736833&u=a1L21hcHM_Jm1lcGk9MH5-&ntb=1

【お願い】

会の当日、発熱(３７度以上)のある方は参加をご遠慮願います。(連絡をお願いします)

マスクの着用につきましては個人のご判断でお願いします。

【申込方法】

以下のＵＲＬから、参加申し込みをお願いします。

ＵＲＬを開きますと、イベント集客システムの「こくちーず」に入りますので、以下のパスワードを

入力して、申し込みフォームにお入りください。「こくちーず」の利用が初めての方は会員登録が必要。

   ＵＲＬ     https://kokc.jp/e/7d4b4e3bcd89d26f94f90e293fbed62f/

パスワード  071027

申込の際、全項目の入力後、下段に表示の「申込む」ボタンを押してください。

申し込み後、「イベントのお申込は完了しました」と表示され、「申込完了メール」が届きます。

 未入力項目がありますと上記は表示されませんので、入力をして「申込む」を押してください。

 申込時に入力された会社名・部署・役職・氏名・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ等が参加者名簿に掲載されます。

「申込完了メール」が届かない場合は、迷惑メールに入っていないか、登録されたメールアドレ

スが正しいかどうかを確認してください。その上で未到着時は事務局へお問い合わせください。

   事務局 垣内イスズ mail : ikiiki-club-kansai@care-ja.com   電話 090-5895-5110

※申込期限 令和７年１０月２０日(月）

     食事の手配、座席配置・参加者名簿の作成等のため、期限厳守でお願いします。

【会費の事前振り込みにつきまして】

   会費は事前振り込みをお願いします。振込手数料はご負担願います。

振込先 りそな銀行（0010） 寝屋川(ネヤガワ)支店（216） 普通預金 ０５１７１７９

     活き活き俱楽部 代表幹事 長嶺堅二郎 イキイキクラブ ダイヒョウカンジ ナガミネケンジロウ

振込期限 令和７年１０月２２日(水)

※ 領収証は、振り込み明細書をもって代えさせていただきます。

※ 活き活き俱楽部は任意団体で収益事業ではないため消費税は課税対象外です。

※ 申込後のキャンセルにつきましては、１０月２２日(水）までのお申し出は返金しますが

（振込手数料差引いて）以後のキャンセルは、返金はございませんのでご了承ください。

【自己紹介用プロフィールの提出お願い】

初参加の方とプロフィール未提出の方は、自己紹介用(１分間)として添付のプロフィールフォーム

(パワーポイント)に入力していただき、パワーポイントデータを事務局のメールへお送りください。

プロフィールを提出済みの方で、修正のある方(勤務先の変更等)がございましたら、修正後のデータ

を事務局メールにお送りください。 提出期限 １０月２０日(月)

連絡先 東西 垣内 ０９０－５８９５－５１１０  東西 長嶺  ０９０－１２２０－４５４１

関西 柴本 ０９０－５９７１－０２７３  関西 前田  ０９０－１０７１－１３２９

【ご参加企業様のパンフレット配布について】

・参加の方で自社のパンフレット等の配布を希望される方は、各自で当日会場の座席に配布していただき

ます様お願いします。その際は少し早めに会場にお越しください。

・パンフレット等を送付される場合は会場宛（10/27 活き活き倶楽部気付と記載）に、10 月 27日午前着

でお送りいただき、各自で当日会場の座席に配布をお願いします。

https://kokc.jp/e/7d4b4e3bcd89d26f94f90e293fbed62f/
mailto:ikiiki-club-kansai@care-ja.com